

Burmistrz Miasta Cieszyna**WNIOSEK****do projektu budżetu gminy Cieszyn na rok 2014**

Składam ponownie (analogiczny wniosek złożyłam 12 września ubiegłego roku do projektu budżetu na rok 2013) wniosek o ujęcie w projekcie budżetu Miasta Cieszyna na rok 2014 Wniosku osób fizycznych i Spółdzielni Mieszkaniowej „Cieszynianka” złożonego dnia 22 maja 2012r., który w ocenie wg kryteriów uzyskał ponad dwukrotnie większą ilość punktów, niż próg kwalifikujący – o czym informowało pismo cieszyńskiego Urzędu Miejskiego z dnia 3 lipca br., l. dz. SRM.I-152.7.2012 – a dotyczącego budowy miejsc postojowych wzdłuż ul. Brożka w Cieszynie. To samo pismo informuje, że Miejski Zarząd Dróg opowiedział się za realizacją tego zadania łącznie z budową ulicy Karola Stryi i z tego powodu Pan Burmistrz nie ujął realizacji tego wniosku w ramach inicjatywy lokalnej. Wnoszę jednak o powtórne przeanalizowanie tematu, bowiem według mnie realizacja ta nie musi się odbyć łącznie, choć oczywiście w rozwiązaniu projektowym trzeba uwzględnić sposób połączenia ulicy Brożka z ul. Karola Stryi lub zarezerwować teren na to połączenie.

Szacunkowy koszt całkowity wg wniosku opiewa na 65.000,00 zł. Uwzględniając minimalną kwotę współfinansowania przez wnioskodawców (15%), wydatki z budżetu miasta na te zadania wyniosłyby – w cenach roku 2012 – 52.250,00 zł.

Jeżeli zajdzie taka konieczność, wnioskodawcy w terminie do kwietnia 2014 roku zaktualizują wniosek.

Uzasadnienie

Jako cel inwestycji założono zwiększenie liczby miejsc postojowych w rejonie budynków mieszkalnych nr 19, 21, 22, 23, 24 i 25 przy ul. Brożka w Cieszynie o około 25 miejsc postojowych, co znacznie poprawiłoby sytuację w tej części Cieszyna w zakresie parkowania samochodów. Obecnie w tej okolicy bardzo brakuje odpowiedniej ich liczby, mimo systematycznej rozbudowy miejsc postojowych wewnątrzsiedlowych. Nawet, jeżeli okaże się, że miejsc faktycznie będzie mniej (wg szacunków MZD – 16), to i tak poprawi to bardzo sytuację w tej okolicy.

Z poważaniem